[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _21.03.2006_ № _124_                                                                            _21.03.2006_ № _124_
       К\ке= поселок.                                                                         поселок Кугеси

О переутверждении тарифов на

водоснабжение и водоотведение

ООО «РСУ ЖКХ «Ишлейский»
           В связи с тем, что общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительный участок жилищного коммунального хозяйства «Ишлейский», согласно договорам аренды от 20.01.2006 г. обслуживает водонапорные башни, очистные ямы, очистные сооружения, ранее находившиеся в пользовании общества с ограниченной ответственностью «Вира Плюс»,  п о с т а н о в л я ю:

         1. Переутвердить тарифы на водоснабжение в размере 4 руб. 38 коп.за 1 куб.м. без НДС, на водоотведение в размере 4 руб.69 коп. за 1 куб.м. без НДС   для общества с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительный участок жилищного коммунального хозяйства «Ишлейский», установленные постановлением  главы администрации Чебоксарского района от 19.11.2005 г. № 150 «Об установлении тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям организациями, осуществляющими регулируемый вид деятельности в водопроводно-канализационном  хозяйстве Чебоксарского района» для ООО «Вира Плюс».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.

	И.о главы администрации
	А.Е.Егорова

Aleksander Grigoryev
20.04.2006
S:\2006\postan\0643.doc  стр. 2 из 1